平成 25 年 10 月 25 日

各 位

会 社 名 アサガミ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木村 健一

 （コード：9311 東証第 2部）

問合せ先 取締役執行役員経理部長 北川 敏行

 （TEL．03－6880－2200）

第 2 四半期累計期間業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成 25 年 5月 15 日に公表いたしました平成 26年 3 月期第 2四半期累計（平成 25 年 4月 1日～平成 25

年 9 月 30 日）の業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成 26 年 3 月期第 2四半期累計期間業績予想値との差異（平成 25 年 4月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）

 連結業績

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）  18,925 122 △37 △98 △6.98

実    績（Ｂ）  19,418 388 218 15 1.09

増  減  額（Ｂ－Ａ）  493 265 256 114

増  減  率（％）  2.6 216.4 － －

（参考）前期第 2 四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 18,879 △4 △203 △289 △20.43

２. 修正の理由

平成 26 年 3月期第 2四半期累計期間の業績につきましては、物流事業の港湾フォワーディング部門お

よび運輸部門における扱い量の増加や、印刷事業における暑中見舞いはがき印刷の受注増加により、売

上高、営業利益、経常利益および四半期純利益がそれぞれ前回予想を上回る結果となりました。

なお、通期の連結、個別業績予想につきましては、円安や原材料・エネルギー価格の上昇などにより、

事業環境に先行き不透明感があることから現時点では据え置きとさせていただきます。

※上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上